
ご 挨 拶 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて ６月１９日に弊社第７０期定時株主総会が開催され 下記のとおりの

新役員にて今期の運営をさせていただきます 

青果業界を取り巻く環境は依然厳しいものがございます 役職員一同 一丸

となって社業発展のため専心努力をいたす所存でございます 

つきましては 今後ともなお一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます 

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

令和 5 年６月  

セントライ青果株式会社 

代表取締役会長 石原 美紀 

代表取締役社長 小坂 芳則 

記 

代表取締役会長          石  原  美  紀 

代表取締役社長          小  坂  芳  則 

取  締  役          早  瀬  行  正 

取  締  役          小  嶋  弘  道 （営業推進事業部担当） 

取  締  役          山  下  茂  春 （非常勤） 

取 締 役          原  田     篤 （社外取締役）   

 

監  査  役          松  井  考  久 

監  査  役          井  上  龍  哉 （非常勤） 



 

 

会社の方針や重要事項を実践、遂行する役員は以下の通りです 

 

記 

 

常務執行役員           渡 辺  克 己   野菜部・果実部統括 

上席執行役員           内 田  利 浩   果実部・商事部担当 

上席執行役員           横 山  剛 司   本社 野菜３部・４部担当                             

上席執行役員           河 合  隆 生   支社 野菜部担当 

上席執行役員           西 垣  昌 照   本社 野菜 1 部・2 部担当 

上席執行役員           渡 辺  一 功   本社 管理部担当 

上席執行役員           柴 田    哲   本社 管理部担当 

執 行 役 員           金 子    正   本社 果実１部・２部担当 

執 行 役 員           櫛 田  信 一    本社 野菜部 

中部グローバル青果㈱営業担当 

執 行 役 員           田 中  祥 雄   支社 管理部担当 

執 行 役 員           粥 川  健 也   本社 果実部担当 

執 行 役 員           木 村  浩 之    営業推進事業部担当 

 

 

なお、常務取締役 林 通男、常務取締役 松野邦彦、上席執行役員 小川哲由は退任し、

参与となります。 

在任中に賜りましたご厚情に対し、厚く御礼申し上げます。 


